
VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

Warszawa, 15-16 grudnia 2022 roku 

 

Uchwała Nr 19/2022 

VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

Na podstawie art. 85 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2280) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wybiera się w drodze głosowania tajnego Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych w składzie: 

1) z województwa dolnośląskiego: 

a) Brzyśkiewicz Paweł Piotr - Nr PWZDL 15706 

b) Pulit Jacek - Nr PWZDL 01407 

2) z województwa kujawsko-pomorskiego: 

a) Gruszka Marzenna Maria - Nr PWZDL 03127 

b) Meyer-Stachowska Anna Helena - Nr PWZDL 07607 

3) z województwa lubelskiego: 

a) Duma Dariusz Krzysztof - Nr PWZDL 03336 

b) Lipnicka Anna Elżbieta - Nr PWZDL 03773 

4) z województwa lubuskiego: 

a) Brzezińska Ewa Barbara - Nr PWZDL 05296 

b) Piekarska Beata - Nr PWZDL 06766 

5) z województwa łódzkiego: 

a) Jeleń Agnieszka Maria - Nr PWZDL 13091 

b) Moskwa Sylwia Magdalena - Nr PWZDL 13973 

6) z województwa małopolskiego: 

a) Bukowska-Straková Karolina Elżbieta - Nr PWZDL 08338 

b) Gomółka Ewa - Nr PWZDL 04276 

c) Jakubowicz Bernadetta Katarzyna - Nr PWZDL 03402 

7) z województwa mazowieckiego: 

a) Jabłonowska Monika Aneta - Nr PWZDL 07540 

b) Walter de Walthoffen Szymon - Nr PWZDL 11133 



c) Wierzbicka-Rucińska Aldona Ewa - Nr PWZDL 05210 

8) z województwa opolskiego: 

a) Kowalska Joanna Henryka - Nr PWZDL 05484 

b) Mond-Paszek Renata - Nr PWZDL 00885 

9) z województwa podkarpackiego: 

a) Guzik Liliana - Nr PWZDL 01683 

b) Krawczyk Katarzyna Maria - Nr PWZDL 09037 

10) z województwa podlaskiego: 

a) Kozłowska Sylwia Małgorzata - Nr PWZDL 07462 

b) Wojtkowska Małgorzata Danuta - Nr PWZDL 05856 

11) z województwa pomorskiego: 

a) Langner Gabriela Joanna - Nr PWZDL 09015 

b) Utracka Alicja - Nr PWZDL 05566 

12) z województwa śląskiego: 

a) Kościelniak-Ziemniak Magdalena - Nr PWZDL 06117 

b) Krygier Renata - Nr PWZDL 02029 

c) Suchanek-Solowska Karolina Anna- Nr PWZDL 10375 

13) z województwa świętokrzyskiego: 

a) Grudniewska Anna - Nr PWZDL 10654 

b) Markiewicz Wojciech - Nr PWZDL 04029 

14) z województwa warmińsko-mazurskiego: 

a) Kowalczyk Iwona - Nr PWZDL 03354 

b) Stefaniuk Elżbieta Magdalena - Nr PWZDL 09876 

15) z województwa wielkopolskiego: 

a) Budzińska Marta - Nr PWZDL 17266 

b) Ziółkowska Katarzyna Małgorzata - Nr PWZDL 01065 

16) z województwa zachodniopomorskiego: 

a) Fischer Katarzyna Maria - Nr PWZDL 00529 

b) Grzeszczak Konrad Krzysztof - Nr PWZDL 16950 

17) ze środowiska młodych diagnostów: 

a) Chmielarz Mateusz Józef - Nr PWZDL 17269 

b) Łużny Sylwester - Nr PWZDL 17651 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący VI KZDL Sekretarz VI KZDL 

 


